Приложение №4 к протоколу наблюдательного

совета ОАО "Белмагистральавтотранс"

 №18-25 от 20.10.2025

ПРОЕКТ РЕШЕНИЙ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ  АКЦИОНЕРОВ

ОАО «БЕЛМАГИСТРАЛЬАВТОТРАНС»

ПРОТОКОЛ № 47

внеочередного общего собрания акционеров

открытого акционерного общества «Белмагистральавтотранс»

31 октября 2025 года                                                                                             город Минск

Повестка дня:

РЕШЕНИЯ:

По первому вопросу:

1.1. В соответствии с п.27.6 Устава утвердить передаточный акт при

реорганизации транспортно-экспедиционного унитарного предприятия

«АТЭП-11», зарегистрированного 24.03.1998 года в Едином государственном

регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за

№101473753, в форме присоединения к открытому акционерному обществу

«Белмагистральавтотранс», зарегистрированному 07.06.1991 года в Едином

государственном регистре юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей за № 101235482.

По второму вопросу:

2.1. Утвердить новую редакцию устава ОАО «Белмагистральавтотранс».

По третьему вопросу:

3.1. Утвердить новую редакцию Положения о наблюдательном совете

ОАО«Белмагистральавтотранс».

По четвёртому вопросу:

4.1. Утвердить новую редакцию Положения о порядке учета

аффилированных лиц ОАО «Белмагистральавтотранс».